بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اِنَّ الْفَضْلَ سَيَدْرِيْكُمْ تَشَارُحًا
اِنَّ الْفَضْلَ سَيَدْرِيْكُمْ تَشَارُحًا

۵۲۵۲

خطبہ نمبر ۲۳

ربوہ

روزانہ

پرورد بخشنید

ایڈیٹر
مشن دین تونیر

The Daily
ALFAZI
RABWAH

فیچہ ۱۲ پیسے

قیمت

جلد ۵۶
۱۱ اگست ۱۹۶۶ء ۲۰ صفر ۱۳۸۶ھ
۱۲۴ نمبر ۱۲

انجمن کاراجیہ

• ربوہ ۱۰ جون۔ سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفہ المسیح الثالث ایہہ اللہ تعالیٰ
بخشہ العزیز کی محنت کے متعلق آج صبح کی اطلاع منظر ہے کہ طبیعت اللہ تعالیٰ
کے فضل سے اچھی ہے الحمد للہ

• ربوہ ۱۰ جون۔ محترم صاحبزادہ ڈاکٹر مرزا انور احمد صاحب کی عام طبیعت
اشق لے کے فضل سے اچھی ہے۔